МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2010                                                      с.Чаинск                                                       № 124

     Чаинского района

	О проведении капитального ремонта муниципального жилищного фонда муниципального образования «Чаинское сельское поселение» в 2011 году

В соответствии с Положением о проведении ремонта муниципального жилищного фонда муниципального образования «Чаинское сельское поселение», утвержденным решением Совета Чаинского сельского поселения от 22.10.2007 № 30,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципального жилищного фонда муниципального образования «Чаинское сельское поселение», подлежащий капитальному ремонту в 2011 году согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на экономиста по финансовой работе Г.М.Крылатову.

Глава Чаинского сельского поселения                                      А.Е.Овчинников

Приложение

к постановлению
Главы Чаинского сельского поселения

от 07.10.2010 № 124
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального жилищного фонда муниципального образования «Чаинское сельское поселение», подлежащий капитальному ремонту в 2011 году
	№ п/п
	Адрес жилого помещения

	Стоимость ремонта в соответствии со сметной документацией, руб.

	Источник финансирования работ по ремонту жилого помещения

	1
	с.Чаинск,
 ул.Школьная,  д.7, кв.1.

	За счет средств местного бюджета

	                                                  ИТОГО:                        35786-00